Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragdo Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da

Regido Autonoma da Madeira (RAM).

Referéncia A - Area Escolar da Calheta

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral - 1 vaga
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Tania Carina de Sousa

Ana Lidia de Sousa Teixeira

Inés Fernandes Sargo Aguiar

Marcia Liliana Teixeira Pita

Andreia Maria Gongalves Paiva

Maria Lucilia Jardim das Neves
Margarida Manuela Andrade Camacho
Nidia da Silva Jardim Abreu

Anastacia Maria Fernandes de Faria
Catarina Cassia Gongalves Freitas
Susana Raquel Martins Araujo
Felisbela Luzia Abreu Henriques
Sénia Henriques Ferreira

José Hilario Teixeira Nunes

Orlanda de Jesus da Silva

Rosangela Concepcion Rodrigues Baptista
Fatima Teixeira Gongalves

Silvia Nicole de Sousa Abreu

Maria Teresa Fernandes Sargo Duarte

CANDIDATOS APROVADOS

19.280
16.720
16.700
16.260
15.780
15.740
15.740
15.540
15.500
15.420
15.220
15.080
15.040
15.000
14.960
14.660
14.480
14.460
14.320

@)
(a)
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Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragdo Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da

Regido Autonoma da Madeira (RAM).

Referéncia A - Area Escolar da Calheta

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral
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Albino Edgar Freitas Serrao
Ana Patricia Mendes Baptista

Andreia José Freitas

Célia Angela Rodrigues da Silva Fernandes

Celina de Jesus Nébrega
Daniela Gouveia de Nobrega Freitas

Eleonora Patricia Sousa Moreira

Elizabeth Marcos do Nascimento de Freitas

Erica Carolina Gongalves Andrade
Genoveva Freitas Velosa Spranger
Hércules Miguel Caldeira Gouveia
Inés Lima da Costa Pereira

Janine Spranger Silva

Jo&o André Correia Miranda

Lucia Maria Gomes de Sousa

Luis Miguel Sousa Pereira

Lurdes Pita Vieira Cha-Cha Lucas
Marco Nélio dos Santos Nunes
Maria Fatima da Silva Correia Camara
Maria Fatima Fernandes Joaquim
Maria José Abreu Ferreira

Maria Madalena Varela Santos

CANDIDATOS EXCLUIDOS

(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
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Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragdo Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da

Regido Autonoma da Madeira (RAM).

Referéncia A - Area Escolar da Calheta

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral
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Maria Marlene Gomes Rodrigues
Mariana Lara Nébrega Mendonga
Micheal Laurentino Vieira de Castro
Nina Fernandes

Pedro Miguel Cancio Pestana Neves
Pedro Miguel Canha Antunes
Roberto Caldeira Gomes

Rubina Vanessa da Silva Rebelo

Teresa Tania Dias Jardim

CANDIDATOS EXCLUIDOS

(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)
(e)

3/14



Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragdo Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da

Regido Autonoma da Madeira (RAM).

Referéncia A - Area Escolar da Calheta

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral
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Anabela do Rosario Lira

Elisabete Lucia Silva da Corte

Javier Gongalves Moniz

Leandro Addo Madureira Sousa Vieira

Luis Miguel Olival e Freitas

Maria Fatima de Abreu Mendes Cachucho

Monica Fernandes Rodrigues
Ruben André Gouveia Fernandes
Tania Carina Abreu Freitas

Ténia Rita Vieira Jardim

Abilio Teixeira Gomes

Ana Luisa Alves Andrade

Anabel Abreu do Nascimento
Catia Lidia Azevedo Vieira
Cristina Santos Faria

Delfina Jardim Balanco

Jodo Elias Pontes do Nascimento
Olga Marina Jardim Cabral Chada
Rubina da Conceigéo de Gois Sousa
Andreia Sofia Vieira Pereira Abreu
Dina Patricia Mariano Henriques

Marisa Teixeira de Sousa

CANDIDATOS EXCLUIDOS

12.600
12.400
12.400
12.400
12.400
12.400
12.400
12.400
12.400
12.400
12.200
12.200
12.200
12.200
12.200
12.200
12.200
12.200
12.200
12.000
12.000
12.000

4714

(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
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Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da

Regido Autonoma da Madeira (RAM).

Referéncia A - Area Escolar da Calheta

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
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Ana Sofia Mendes Rocha

Andreina Justina dos Ramos de Abreu
Joao Miguel Rocha Moniz

Maria José Olim Spinola Marques

Mireie Sofia Fernandez de Gouveia Sousa
Paula Cristina Correia Rodrigues

Soénia Rufina de Abreu Garcés

Tania Micaela Figueira de Nébrega Encarnagao

Karina Gongalves da Silva

Lidia Sardinha Pombo de Abreu
Adriana Perrigil Agrela

Ana Bell Andrade de Sousa

Carla Regina Luis Passos Fernandes
Elsa Maria Pita Jardim

Fatima Virginia de Sousa Rodrigues
Isabel Cristina Pita Carvalho

Manuel Flavio Ferreira Mendes
Marisa da Costa Rodrigues

Marisol da Silva dos Ramos

Ana Isabel do Nascimento de Freitas
Catarina Raquel Gomes Ornelas Viveiros

Olga Gongalves dos Santos

CANDIDATOS EXCLUIDOS

11.800
11.800
11.800
11.800
11.800
11.800
11.800
11.800
11.600
11.600
11.400
11.400
11.400
11.400
11.400
11.400
11.400
11.400
11.400
11.200
11.200
11.200

5/14

(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)



Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragdo Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da

Regido Autonoma da Madeira (RAM).

Referéncia A - Area Escolar da Calheta

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
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Patricio da Silva Dinis

Andreia José Santos Nunes
Emanuel Teixeira Gongalves
Joao Filipe Fernandes Serrao
José Antonio dos Santos Silva
Maria Marta de Jesus Faria
Nélia Maria Gongalves Jardim
Roberto Nélio de Castro Pereira
Céatia da Luz Pereira de Sousa
Catia Regina de Sousa Canhas
Joéo Filipe Araujo Barradas
Lucia José Ferreira da Silva
Maria Elsa Ferreira Quintal
Maria Fatima Santos Varela
Ménica de Jesus Madalena
Monica Raquel Vicente Rodrigues Camacho
Reinaldo José Gomes Oliveira
Sandra Patricia Caldeira Gouveia
Angélica José Gongalves
Aurélio Agostinho Vieira Jardim
Délia Lopes Cunha Pereira

José Cipriano Caetano Correia

CANDIDATOS EXCLUIDOS

11.200
11.000
11.000
11.000
11.000
11.000
11.000
11.000
10.800
10.800
10.800
10.800
10.800
10.800
10.800
10.800
10.800
10.800
10.600
10.600
10.600
10.600

6/14

(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)



Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragdo Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da

Regido Autonoma da Madeira (RAM).

Referéncia A - Area Escolar da Calheta

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
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Maria Rita Sousa de Jesus

Silvia Micaela Sousa Gomes

Ana Carina Cabral Miguel

Celina Natalia Gananga Pereira Santos
Claudia dos Santos Moniz Fernandes
Dorisa Sousa Fernandes

Fatima Marisa da Silva Fernandes
Gina Micaela Sousa Marques Joao
Joana Maria da Silva Petito Alves
Sandra do Rosario Gaspar

Tomé Santos Gongalves de Jesus
Ana Cristina Freitas Rodrigues de Castro
Ana Luisa Barreto Gomes Moniz
Carla Patricia Ornelas Abreu

Céatia Sofia Gomes Pestana

José Albertino Freitas Quintal

José Avelino Gongalves de Freitas
Margarida Rosaélia Teixeira Ramos
Maria De La Salete Rodrigues Tomas
Sandra Pita Rodrigues Fernandes
Solanda dos Santos Domingos Luis

Emanuel Paulo Marques Correia

CANDIDATOS EXCLUIDOS

10.600
10.600
10.400
10.400
10.400
10.400
10.400
10.400
10.400
10.400
10.400
10.200
10.200
10.200
10.200
10.200
10.200
10.200
10.200
10.200
10.200
10.000

7114

(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)



Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragdo Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da

Regido Autonoma da Madeira (RAM).

Referéncia A - Area Escolar da Calheta

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral

89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
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Georgina Filipa Fernandes Ferreira Rodrigues

Miguel Gregério Fernandes Rodrigues
Noella Pacheco Barreto

Raquel Barbosa Nunes

Susana Cristina Andrade Mendonga
Susana Pita de Andrade Souto Miguel
Susi Paula Fernandes Barradas Pestana
Yanet Xiomara Buraco Rincon

Carolina Elvira Piguita Gouveia

Célia Maria de Gouveia Capelo Rocha
Dario Gongalo Sousa Freitas

Fatima Sofia Canha Agrela

Juan Gabriel Ferreira Rodriguez

Maria Helena Gouveia Bettencourt
Nelita Nivalda Ferreira dos Santos

Ana Claudia Faria Nébrega Fernandes
Delfina Filipa Nascimento Milagres dos Reis
Luiz Anténio de Oliveira Thomaz

Maria Arlete Gongalves Rodrigues

Maria Rosalina dos Ramos de Faria
Noémia de Freitas Antunes

Susana Marta Escoércio Silva

CANDIDATOS EXCLUIDOS

10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
10.000
9.800
9.800
9.800
9.800
9.800
9.800
9.800
9.600
9.600
9.600
9.600
9.600
9.600
9.600

8/14

(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)
(f)



Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragdo Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da
Regido Autonoma da Madeira (RAM).

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Referéncia A - Area Escolar da Calheta

Area de Apoio Geral
CANDIDATOS EXCLUIDOS

111 Yessica Rosa Rocha Gomes 9.600 )

LSTFNLO02_PBL 9/14



Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragdo Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da

Regido Autonoma da Madeira (RAM).

Referéncia A - Area Escolar da Calheta

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral
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Albino Fernandes Batista

Alcinda Moniz Gongalves de Gouveia
Ana Isabel Camacho Gongalves

Ana Isabel Gongalves Silva Paulo
Ana Maria Barros Bonito Vasconcelos
Ana Maria Lima Fernandes Rodriguez
Ana Maria Pita da Silva

Ana Marta Monis da Silva Andrade
Ana Paula da Luz Coelho

Analidia de Sa Vieira

Analidia Ponte de Abreu

Bruno Celso Freitas Vieira

Carlos Jorge Abreu

Catia Andreia Camacho Gongalves Aguiar
Céatia Andreia Vieira Carvalho da Silva
Catia Mariana Rodrigues Neves Martins
Cecilia Maria Florenga Dias Caldeira
Célia Carolina Vieira Abreu

Célia Filipa Oliveira da Silva

Celina de Abreu Ramos

Celso Cristiano Aguiar Araujo

Claudio Bernardino Correia Dias

CANDIDATOS EXCLUIDOS

9.400
6.600
7.000
7.400
7.400
9.000
8.600
8.000
8.400
3.800
9.200
8.600
8.800
7.400
9.200
8.000
9.000
7.600
7.800
8.800
8.000
8.600

(9)
9)
(9)
(9)
(9)
(9)
9)
(9)
9)
(9)
9)
(9)
9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)

10/14



Governo Regional da Madeira * Secretaria Regional de Educagao, Ciéncia e Tecnologia * Diregdo Regional de Administragdo Escolar

Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da

Regido Autonoma da Madeira (RAM).

Referéncia A - Area Escolar da Calheta

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral
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Diogo José Pereira Semedo Varela
Eleutéria Maria Gomes Caldeira Jardim
Elvia Dolores Ramos da Silva

Fabio Aurélio Andrade Gongalves
Fatima Dalila Baeta de Freitas
Geraldo Gabriel Fernandes Rodrigues
Idalina Patricia Caldeira Silva

Irene Rodrigues Camara de Jesus
Isaque José Silva Freitas

Joana Margarida Henriques de Freitas
Jodo Agostinho Paulo de Abreu

Jodo Filipe Freitas da Silva

Jodo Manuel de Sousa

Jodo Pedro Machado Neto

Joao Serrédo Fernandes Pedra

Joao Vieira da Silva

José Osvaldo Pereira

José Tiago Gouveia Quintal

José Venancio Vieira

Josefina Alexandre de Andrade

Licia de Jesus Gongalves Pereira

Liliana Fatima Rodrigues Sousa Corte

CANDIDATOS EXCLUIDOS

8.600
9.000
6.800
5.800
9.400
9.400
5.600
4.400
9.400
9.400
4.600
5.800
7.400
8.800
7.000
8.600
3.600
9.400
6.400
9.400
9.200
7.400

(9)
9)
(9)
(9)
(9)
(9)
9)
(9)
9)
(9)
9)
(9)
9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
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Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da

Regido Autonoma da Madeira (RAM).

Referéncia A - Area Escolar da Calheta

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral
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Lacia Ménica Cabegco Camara

Lucia Paula de Sousa Setim

Luisa da Cémara Gouveia

Luisa Patricia Lopes Ferreira

Marcia Rodrigues Vieira Camacho
Marco Paulo Silveira Rodrigues

Maria Bela da Silva Vieira

Maria Cecilia Loreto Beltrao Aguiar
Maria da Conceicao Pita Pombo

Maria da Conceigdo Rodrigues Carvalho Pauleiro
Maria da Graga Camara Nunes Teles
Maria de Fatima Gomes Pereira Fernandes
Maria do Carmo Loreto Amoreira
Maria Elisabete Pestana Macedo Alves
Maria Elizabeth Gongalves Gongalves
Maria José de Sousa Teixeira Campos
Maria José Finesa Jardim

Maria Lola Vieira da Silva

Maria Lucia de Abreu Teles Silva
Maria Lucinda Gouveia Ferreira Vieira
Maria Natividade da Silva Agrela

Maria Raquel Andrade Pontes

CANDIDATOS EXCLUIDOS

8.800
9.000
3.600
7.200
8.200
8.200
7.800
6.000
9.200
3.200
7.600
9.000
7.800
8.800
8.400
7.000
4.000
6.800
8.200
0.000
6.600
6.400

(9)
9)
(9)
(9)
(9)
(9)
9)
(9)
9)
(9)
9)
(9)
9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
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Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da
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Referéncia A - Area Escolar da Calheta

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral
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Maria Sandra Fernandes Romao
Maria Sandra Valente de Achada Gouveia
Maria Verdnica Ferreira Abreu
Mariana Barreto Fernandes

Mariana Rogério Fernandes Abreu
Mariela Abreu Mendonga

Marisela Gongalves Moniz Sousa
Maritza Fernandes Ribeiro

Natélia Alfina Rodrigues de Sousa
Natércia Margarida Drumond da Camara Vieira
Nicacia Noémia do Pao Pereira
Nuno Diogo Teles Zacarias

Olivia da Graga de Sousa Ribeiro
Patricia Maria Mendes Rocha Canha
Paula Cristina Correia de Nobrega
Rui Armando Real da Silva

Rui Filipe Camacho Silva

Rui Manuel Sargo Sousa

Sandra Cristina Santos Silva

Sandy Dalila Rivas

Sonia Maria Vieira Correia

Tania Andreia Neves da Silva

CANDIDATOS EXCLUIDOS

8.200
7.000
5.400
9.000
8.000
9.000
7.800
9.400
6.600
9.000
8.000
9.200
4.000
8.800
5.400
9.400
8.600
9.200
8.600
5.800
8.200
9.200

(9)
9)
(9)
(9)
(9)
(9)
9)
(9)
9)
(9)
9)
(9)
9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
(9)
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Procedimento concursal para o preenchimento de 30 postos de trabalho na carreira e categoria de Assistente Operacional dos mapas de pessoal das Areas Escolares e Delegagdes Escolares da
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Referéncia A - Area Escolar da Calheta

Lista Unitaria de Ordenacgéo Final

Area de Apoio Geral

Tania Margarida Jardim Silva
Teresa Cristina Brito Faria
Veronica Gomes de Sousa Freitas

Yna Paula Rodrigues Rodrigues

LSTFNLO02_PBL

CANDIDATOS EXCLUIDOS

9.400
5.400
8.600
9.000

(9)
9)
(9)
(9)

14/14



